
 

*09rb000042* 

Onderwerp:  Ontslag en benoeming CDA en  
D66 leden in diverse commissies. 

 
 
Ons kenmerk: 09rb000042 
 
Nr. 9 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van het raadspresidium van 8 januari 2009; 
 
gelet op artikelen 6, lid 3 en 4, lid 2 van de Verordening op de raadscommissies gemeente 
Overbetuwe 2008; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
Te ontslaan uit de commissie: 
Burger:  de heer D.J.T. Janssen (CDA); 
GFZ:  de heer J.G.M. van der Heijden (D66); 
Ruimte: de heer J. Koster (D66). 
 
Te benoemen in de commissie: 
Burger: mevrouw D.A. Kloosterman (CDA); 
GFZ:  mevrouw E. van Balen (D66); 
Ruimte: de heer J.G.M. van der Heijden (D66). 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 27 januari 2009. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


